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Amerykanie coraz częściej umierają w domu
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Amerykanie od wielu lat deklarowali, że wolą umierać w domu, a nie
w szpitalu. Teraz faktycznie coraz częściej umierają otoczeniu najbliższych sobie osób – informuje AP powołując
się na najnowszy raport Centrum Kontroli Chorób (CDC) w Atlancie.

Z opublikowanych danych wynika, że w 2000 r. 32 proc. osób umierało w USA w szpitalach, w 2010 r.
- 29 proc. Jednocześnie w tym samym okresie odsetek zgonów w domu zwiększył się z 23 do 27 proc.

Do pozostałych zgonów dochodzi w innych miejscach. Przykładowo w domach opieki umiera 21 proc.
Amerykanów.

Według CDC, na spadek liczby zgonów w szpitalach wpływa również rozwój hospicjów, w których
coraz częściej przebywają osoby obłożnie i nieuleczalnie chore.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/17223.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
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prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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